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نشخوار فکری چیست؟
اختلال نشخوار ذهنی، به معنای فکر کردن بیش‌ازحد، درباره تجربیات و 

احساسات منفی است که درگذشته برای ما پیش‌آمده است.
اگر علائم زیر را در خود مشاهده می‌کنید، ممکن است دچار این اختلال شده 

باشید:
روی مشکل بیش از چند دقیقه تمرکز می‌کنید. احساسات بدتری در مقایسه 
با احساسات دقایق اولیه دارید. درباره پذیرش و شروع فعالیت یا تفکر جدید، 

نمی‌اندیشید. نمی‌توانید یک راه‌حل عملی پیدا کنید.
علت ایجاد نشخوار ذهنی چیست؟

برخی از ویژگی‌های شخصیتی مانند کمال‌گرایی یا روان‌رنجوری. اتفاقات 
استرس‌زا مانند از دست دادن شغل یا قطع رابطه. عزت‌نفس ضعیف. استرس 
درباره چیزی که از آن می‌ترسید. حوادث تروماتیک )حوادثی که منجر به ضربه 
روانی می‌شوند(. نگرانی درباره رویدادهای آینده مانند ارائه در جلسات کاری یا 

امتحان. نگرانی درباره بیماری.
نشخوارهای ذهنی باعث بروز چه اختلالاتی می شود؟

اضطراب : اضطراب را می‌توان نگرانی یا نشخوارهای ذهنی درباره ترس‌های خاص 
یا موقعیت‌های آینده محسوب کرد. تحقیقات نشان می‌دهند که این بیماری 

می‌تواند خطر ابتلا به اضطراب را افزایش دهد.
افسردگی : افراد مبتلا به افسردگی ممکن است افکار بسیار منفی یا خودتخریبی 
)برای مثال، افکاری درباره اینکه بی‌لیاقت هستند یا حتما شکست خواهند 
خورد( را داشته باشند. تحقیقات متعددی نشان می‌دهند که نشخوار ذهنی 
می‌تواند خطر ابتلا به افسردگی را نیز به‌صورت قابل توجهی افزایش دهد. اختلال 
وسواسی-جبری : افراد مبتلا به این اختلال، افکار مزاحم بسیاری درباره اشتباه 
پیش رفتن کارها دارند. برای تسکین این افکار، ممکن است قفل درها را دوباره 

بررسی کنند، دوباره بشویند و دوباره بشمارند.
عوارض نشخوار فکری چیست؟

افکار تکراری اجازه نخواهند داد به‌اندازه‌ کافی بخوابید و کیفیت خواب به‌صورت 
قابل توجهی کاهش خواهند یافت؛ زیرا، باعث می‌شوند اضطراب بیشتری داشته 
باشید و اضطراب باعث افزایش هوشیاری بدن می‌شود. این افکار می‌توانند تعادل 
بدن را تغییر دهند و به تبع آن، به بخش‌هایی از مغز که تنظیم‌کننده احساسات 
شما هستند، صدمه بزنند. خطر ابتلا به برخی از اختلالات روانی را افزایش 

می‌دهد. می‌تواند اشتهای شما را افزایش یا کاهش دهد.
چه زمانی برای نشخوار فکری باید به پزشک مراجعه کرد؟

زمانی که به کاری روزمره تبدیل شده است و روی انجام کارهای روزمره دیگر 
تأثیر گذاشته است. همچنین نمی‌توانید تمرکز کنید یا شاد باشید. کارهای 
پیچیده‌ای را برای کنترل افکار خود انجام می‌دهید. علائم اختلالات روانی شما 

بدتر شده است. به خودکشی یا آسیب رساندن به خود فکر می‌کنید.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۹بیسیم تهران

ماندگاری هوای سرد در تهران تا امروز
اداره کل هواشناسی استان تهران از ماندگاری توده هوای سرد تا امروز )۱۵ 

بهمن‌ماه( روی استان تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، 
وضعیت جوی استان تهران تا امروز )۱۵ بهمن‌ماه( آسمانی صاف تا قسمتی ابری 
در بعضی ساعات وزش باد، در نواحی جنوبی غربی و ارتفاعات گاهی وزش باد 
نسبتا شدید تا شدید پیش‌بینی می‌شود همچنین طی این مدت در دامنه‌ها و 

ارتفاعات شمالی گاهی مه رقیق و بارش پراکنده مورد انتظار است.
برای دوشنبه و سه شنبه )۱۶و ۱۷ بهمن ماه( با گذر موج ضعیفی از استان 
آسمانی نیمه ابری تا ابری، وزش باد شدید تا خیلی شدید در نواحی جنوبی غربی 
و ارتفاعات و در بعضی ساعات بارش برف و باران در پاره ای نقاط به‌ویژه نواحی 
شمال غربی و شمالی پیش‌بینی می‌شود. توده هوای سرد تا فردا روی استان 
تهران ماندگار است. همچنین از روزدوشنبه )۱۶ بهمن ماه( نیز روند تدریجی 

افزایش نسبی دما به ویژه در نیمه جنوبی استان مورد انتظار است. 

نگاه

هواشناسی

یک پزشک متخصص به خبرآنلاین می‌گوید: 
»در کشور ما متأسفانه بعد از ادغام آموزش 
پزشکی و سیستم بهداشت و درمان با یکدیگر 
و جدایی از وزارت علوم، بیمارستان‌ها تبدیل 
به محیط آموزشی شدند. از طرفی به‌علت بالا 
بودن حقوق متخصصان باسابقه و درخواست 
بیمه و سنوات، ترجیح بر این است که بیشتر 
از رزیدنت‌ها و انترن‌ها، به‌عنوان نیروی کار 

ارزان استفاده کنند.«
به گزارش خبرآنلاین، براساس پیگیری‌های 
انجام‌شده از سوی انجمن‌های علمی 
رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی امریکا 
و اروپا، دوره دستیاری یا »رزیدنسی« یک 
مقطع پرفشار و سنگین برای دانشجویان علوم 
پزشکی محسوب می‌شود. رزیدنت‌ها در این 
دوره، از ساعات اولیه صبح در محل کار حاضر 
می‌شوند و ممکن است به‌علت کشیک‌های 
طولانی، استراحت و آسایش چندانی نداشته 

باشند.
مطالعات نشان می‌دهد این حجم از فشار سبب 
خستگی مفرط، کاهش قدرت تصمیم‌گیری 
بالینی و افزایش خطاهای پزشکی می‌شود 
و درنهایت افسردگی و سرخوردگی فردی را 
به دنبال دارد. به منظور بهبود این شرایط، 
طی سال‌های اخیر در بسیاری از کشورهای 
اروپایی، تعداد و ساعات کشیک‌ رزیدنت‌ها 

محدود شده است.
به طور مثال، در آلمان یک دستیار فقط 
چهار شب در ماه شیفت دارد و به محض 
پایان کشیک، موظف است در نزدیک‌ترین 
زمان ممکن بیمارستان را ترک کند. حتی 
اجازه رفتن به کتابخانه و دیگر بخش‌های 
بیمارستان را ندارد و در صورت انجام این کار 
جریمه خواهد شد. قوانین بین‌المللی بدین 
شکل است که رزیدنت به طور کافی فرصت 
استراحت داشته باشد تا بتواند نیرو و انرژی 

صرف‌شده را بازیابی کند.
محمدرضا صبری، فوق تخصص قلب کودکان 
و استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، 
در این راستا به خبرآنلاین می‌گوید: »در 
کشور ما متأسفانه بعد از ادغام آموزش 
پزشکی و سیستم بهداشت و درمان با یکدیگر 
و جدایی از وزارت علوم، بیمارستان‌ها تبدیل 
به محیط آموزشی شدند. از طرفی به‌علت بالا 
بودن حقوق متخصصان باسابقه و درخواست 
بیمه و سنوات، ترجیح بر این است که بیشتر 
از رزیدنت‌ها و انترن‌ها، ‌به‌عنوان نیروی کار 
ارزان در شیفت‌های طولانی استفاده کنند. 
هم‌چنین برخی رشته‌های پزشکی اغلب تا ۱۵ 
شب در ماه کشیک دارند، از همین رو چندین 
بار از سوی وزارتخانه ابلاغ شد که حداکثر 
تعداد کشیک رزیدنت‌ها در طول ماه، از ۱۲ 
شب بیشتر نباشد. اما عموماً در برخی موارد از 
دستیاران کار بیشتری می‌کشند و حتی روز 

بعد نیز آنها را مرخص نمی‌کنند.«
یدک کشیدن عنوان »دانشجو« با بار 

مسئولیتی یک پزشک!
یکی دیگر از مشکلاتی که رزیدنت‌ها با آن 

روبه‌رو هستند، مربوط به قوانین اخیر در 
رشته‌های پزشکی است که مطابق آن، یک 
دستیار پزشک یا یک متخصص طرحی، اجازه 
ندارد خارج از محلی که برای او مشخص شده، 
به فعالیت بپردازد. درواقع در این مرحله، او 
به‌عنوان یک »دانشجو« تلقی می‌شود، اما 
وظایف سنگینی بر عهده دارد و حقوق 

آنچنانی هم به او تعلق نمی‌گیرد.
در همین راستا نازنین رحیم‌نژاد، متخصص 
چشم‌پزشکی، طی گفت‌وگو با خبرآنلاین 
می‌گوید: »اگر اجازه فعالیت و طبابت در خارج 
از حیطه موظف، به رزیدنت داده نمی‌شود، 
حداقل باید حقوق اقناع‌کننده‌ای برای او لحاظ 
شود که معاش او را تأمین کند. در هیچ‌کجای 
جهان با رزیدنت‌ها بدین نحو برخورد نمی‌شود 
و چنین قانونی پذیرفته نیست؛ که شخص نه 
می‌تواند در جای دیگری مشغول به کار شود، 
نه در جای فعلی »شاغل« تلقی می‌شود؛ با 
حجم سرسام‌آور فشار کاری و مسئولیت‌های 
فراوانی هم که دارد، صرفاً عنوان »دانشجو« را 

یدک می‌کشد.«
درآمد و مسکن؛ مهم‌ترین 

دغدغه رزیدنت‌ها
طبق اظهارات رحیم‌نژاد، در دوره دستیاری و 

فعالیت‌های درمانی، مسئولیت جان بیماران 
به عهده رزیدنت‌هاست و این موضوع استرسی 
مضاعف را به آنها تحمیل می‌کند. افزون بر 
این، استرس‌های رایج در زندگی، اعم از 
مشکلات اقتصادی، اجتماعی و روانی هم 

مزید بر علت هستند.
این پزشک جوان می‌گوید: »مشکل مسکن، 
یکی از مشکلاتی است که رزیدنت‌ها با آن 
دست و پنجه نرم می‌کنند. این مشکل برای 
رزیدنتی که از شهر دیگری به تهران آمده، 
جدی‌تر است. به‌طور مثال، ما در دوره 
آموزش، همکاری از شهرستان داشتیم که 
شب‌ها حتی با پایان کشیک هم در پاویون 
می‌خوابید و از بیمارستان خارج نمی‌شد؛ 
چون نه مسکنی داشت و نه توان تهیه آن را 

در شهر تهران داشت.«
او ادامه می‌دهد: »دانشجوی پزشکی در 
۱۸ سالگی وارد دانشگاه می‌شود، طی 
چندین سال دوره‌های عمومی و دستیاری 
را می‌گذراند و نهایتاً در ۳۰ سالگی به‌عنوان 
یک پزشک متخصص وارد اجتماع می‌شود؛ 
جامعه از یک فرد ۳۰ ساله انتظار دارد که در 
این برهه، از حداقل‌های زندگی یعنی مسکن 
و شغلی با درآمد مقبول برخوردار باشد؛ که 

متأسفانه بسیاری از پزشکان و دستیاران 
پزشک از این شرایط محروم هستند.«

طبق تحقیقات انجام‌شده از سوی کمپین 
پزشکان جوان، اکثر پزشکان عمومی و 
متخصص با سابقه کاری زیر پنج سال، 
دریافتی کمتر از ۱۵ الی ۲۰ میلیون تومان در 
ماه دارند. محمدرضا صبری در این خصوص 
می‌گوید: »در برخی کشورها، رزیدنسی یک 
شغل محسوب می‌شود؛ در حقیقت رزیدنت‌ها 
کار می‌کنند و برای دانشگاه و بیمارستان 

درآمد ایجاد می‌کنند.
این در حالی است که یک پزشک متخصص 
طرحی در ایران، ماهانه فقط ۱۰ و نیم 
میلیون تومان، یعنی کمتر از درآمد ماهانه 
یک آرایشگر، دریافت می‌کند. از همین رو 
یکی از تقاضاهای مطرح این است که دوره 
دستیاری برای رزیدنت‌ها جزو سنوات خدمت 
محسوب شود، خودشان و خانواده‌هایشان 
بیمه شوند تا بعداً بتوانند از این سوابق 
خدمتی استفاده کنند.« شرایط اجتماعی 
نامطلوب، یکی دیگر از اهرم‌های فشار بر 
جامعه رزیدنتی است. رحیم‌نژاد از تجربه خود 
در این‌باره می‌گوید: »همه ما وقتی وارد این 
رشته شدیم، به دنبال یک منزلت اجتماعی 

بودیم؛ اما امروزه این منزلت اجتماعی هم 
در معرض خدشه‌ و آسیب است. معمولاً در 
بیمارستان‌هایی که قرار است دوره طرح در 
آن سپری شود، پرسنل کمترین احترامی 
برای پزشکان تازه‌وارد قائل نیستند. اغلب در 
پاسخ به اعتراض‌ها می‌شنویم »خودت این 
مسیر را انتخاب کردی و باید سختی‌های آن 
را تحمل کنی!« بله، این انتخاب من بوده، اما 
با این دیدگاه این رشته را انتخاب نکردم که 

مورد تحقیر و بی‌احترامی قرار بگیرم.«
صبری نیز با اشاره به اهمیت روابط 
اجتماعی در بیمارستان و بخصوص نحوه 
برخورد با رزیدنت‌ها می‌گوید: »در یکی از 
رزیدنتی  اصفهان،  آموزشی  بیمارستان‌های 
به علت بگو و مگوهای رایج، روابط نامناسب 
با گروه، اساتید و پرسنل بیمارستان، یک 
روز از تحصیل و کار انصراف می‌دهد و در 
همان روز خودکشی می‌کند. این اتفاق کمی 
نیست و باید دانست که افزون بر فشارهای 
مالی و نداشتن آرامش روانی تحت شرایطِ 
سخت کاری و شیفت‌های طولانی، روابط 
و شرایط اجتماعی هم در برخی موارد 
منجر به پرخاشگری و واکنش‌های هیجانی 

جبران‌ناپذیر می‌شود.«

درآمد یک پزشک متخصص طرحی در ایران کمتر از یک آرایشگر است

منزلت اجتماعی ازدست‌رفته

دیدار سرپرست سازمان مدیریت میادین 
با شهردار منطقه 19

مهدی بختیاری زاده سرپرست سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار با تورج 
فرهادی شهردار منطقه 19 دیدار و گفت‌‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران،در این جلسه به همکاری دو جانبه برای خدمت رسانی بهتر به شهروندان 
در راستای پیشبرد اقدامات فنی-عمرانی میدان مرکزی میوه و تره بار تاکید شد.
استفاده از ظرفیت‌های موجود میدان مرکزی میوه و تره بار برای سرمایه گذاری 
از دیگر مباحث این جلسه بود.گفتنی است، پیگیری ترمیم آسفالت میدان 

مرکزی نیز از دیگر موضوعات مطروح در این نشست محسوب می شود.

»جشن انقلاب« در فرهنگسراهای پایتخت 
برگزار می‌شود

سلسله جشن‌های چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با عنوان »جشن 
انقلاب« از سوی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در فرهنگسراهای شهر 
تهران برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، ویژه‌برنامه 
»جشن انقلاب« با راهبری و اجرای نوجوانان، با شعار »جشنی برای ایرانِ مقتدر و 
مستقل« از ۱۲ تا ۲۱ بهمن ماه، در فرهنگسراهای پایتخت برگزار می‌شود. در این 
برنامه که با هدف تقویت هویت ملی نوجوانان، ایجاد پیوند دو سویه نسل نوجوان 
امروز با نسل نوجوان دوران انقلاب اسلامی، تربیت کنشگران فرهنگی نوجوان و 
تشکیل پاتوق نوجوانان فعال فرهنگی در فرهنگسراها برگزار می‌شود، نوجوانان با 
طراحی و ایده‌پردازی و با توجه به ظرفیت‌های هر منطقه سالگرد پیروزی انقلاب 
اسامی را جشن می‌گیرند. علاقه‌مندان برای شرکت در این مراسم می‌توانند به 
نزدیک‌ترین فرهنگسرای محل سکونت خود و برای کسب اطلاعات بیشتر به درگاه 

رسمی سازمان فرهنگی هنری به نشانی farhangsara.ir مراجعه کنند.

شهری

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: 
امروز ۱۶ هزار معتاد متجاهر در مراکز »یاورشهر« حضور دارند و هشت هزار 

ظرفیت برای پذیرش دیگر معتادان متجاهر وجود دارد.
به گزارش ایسنا، احمد احمدی صدر در آیین افتتاح فاز دوم مرکز تربیتی، 
آموزشی و درمانی یاورشهر۹ و آغاز عملیات اجرایی فاز۳)پویش‌شهر( شهرداری 
تهران اظهار کرد: در قرارگاه اجتماعی کلانشهر تهران که به همت شهردار 
پایتخت تشکیل شد، موضوع آسیب‌های اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت.وی 
با بیان اینکه وجود معتادین متجاهر در کلانشهر تهران چند چالش اساسی 
داشت، تصریح کرد: یکی از چالش‌های معتادین متجاهر که دستگاه‌های 
مربوطه اعلام کردند ظرفیت کم برای پذیرش بود؛ دستگاه‌ها اعلام کردند که 
۲۱ هزار معتاد متجاهر در تهران داریم و ظرفیت کافی برای آنها وجود ندارد. 

چالش دوم عدم وجود ظرفیت برای معتادان منع پذیرشی بود.
احمدی صدر ادامه داد: چالش سوم بر مدار نگاه مترقی و انسان‌مدارانه بود؛ 
شاید برنامه ترکیبی تربیتی، آموزشی و درمانی به معنای واقعی کلمه وجود 
نداشت و کمتر مرکزی به این نکته توجه می‌کرد.وی با اعلام اینکه فاز اول یاور 
شهر ۹ بیش از هزار و ۵۰۰ نفر ظرفیت دارد، اضافه کرد: امروز فاز دوم این 
مجموعه با ۲ هزار و  ۵۰۰ هزار ظرفیت افتتاح شد. احمدی صدر با بیان اینکه 
شهرداری تهران ۹ مجتمع تربیتی، آموزشی و درمانی برای افزایش ظرفیت 
ایجاد کرد، یادآور شد: امروز ۹مجموعه تربیتی آموزشی و درمانی شهرداری 
تهران هفت هزار و ۵۰۰ظرفیت را تقدیم کلانشهر تهران کرده است؛ طبق 
آخرین آمار ۲۴هزار ظرفیت برای پذیرش معتادین متجاهر در کلانشهر تهران 
وجود دارد و هزار ظرفیت نیز به دستور فرمانده فراجا در سروش ایجاد خواهد 
شد. وی با اعلام اینکه امروز ۱۶ هزار نفر در مراکز حضور دارند و هشت هزار 
ظرفیت خالی در تهران وجود دارد، خاطرنشان کرد: این ظرفیت برای جمع 
آوری و ساماندهی معتادان متجاهر در شهر تهران کفایت می‌کند. بر اساس 
گزارش سایت شهر، احمدی صدر در پایان خاطرنشان کرد: امروز آمادگی 

پذیرش ۱۰۰درصدی معتاد متجاهر در تهران وجود دارد.

مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری تهران خبر داد

آمادگی پذیرش ۱۰۰درصدی
معتادان متجاهر

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احسان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آباد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحسن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهي مي شود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اسفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 

امدادرسانی به ۷۶۰۰ نفر و رهاسازی ۶۸۹ خودرو 
از برف طی سه روز 

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلا ل‌احمر از امدادرسانی به ۷۶۰۰ نفر در 
عملیات‌های ۳ روز خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق محمودی با اشاره به بارش 
برف و باران و اقدامات امدادی هلال احمر از یازدهم تا چهاردهم بهمن، با بیان 
این که ۲۶ استان کشور متاثر از برف و باران بودند، گفت: با توجه به بارش‌های 
برف و باران در سه روز، ۲۶ استان‌ و ۱۱۵ منطقه شامل ۱۱۳ محور کوهستانی و 

دو منطقه عشایرنشین، نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند.
وی با بیان اینکه امدادگران هلال احمر در این مدت زمان به ۷۶۹۶ حادثه‌دیده 
امدادرسانی کردند، افزود: امدادگران برای ۲۴۵۴ نفر اسکان اضطراری فراهم 

کردند، چهار نفر را به مناطق امن و ۱۱ نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.
رئیس سازمان امداد و نجات ادامه داد: ۲۸۷ تیم عملیاتی؛ شامل ۱۱۴۰ نفر 

امدادگر، در عملیات رهاسازی ۶۸۹ دستگاه خودرو از برف شرکت کردند.
بر اساس گزارش جمعیت هلال احمر، محمودی گفت: در این مدت زمان، ۱۶۰۷ 
تخته پتو، ۴۷۰ بسته غذایی، ۱۷۸ بطری آب معدنی، ۱۳۹۸ قوطی کنسروجات، 

۸۴۰ قرص نان، ۱۰ کیلوگرم خرما و ۴۵۹ بسته بیسکوییت توزیع شد.

تصادف پای ۳۶ هزار نفر را 
به مراکز پزشکی قانونی تهران باز کرد

حدود ۳۶ هزار نفر از ابتدای سال‌جاری تا پایان آذرماه به دلیل تصادفات رانندگی 
به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، آمارهای اداره کل پزشکی قانونی استان تهران حاکی از آن 
است که در ۹ ماهه امسال، یعنی از ابتدای سال‌جاری تا پایان آذر ماه، ۳۵ هزار و 
۹۱۱ نفر به دلیل صدمات ناشی از تصادفات به مراکز پزشکی قانونی استان تهران 
مراجعه کرده‌اند. مقایسه این آمار با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعین 
ناشی از تصادفات ۳۲ هزار و ۵۵۹ نفر بود، حاکی از افزایش ۱۰ درصدی شمار 
مراجعه‌کنندگان است. همچنین برابر آنچه که پزشکی قانونی اعلام کرده از تعداد 
کل مصدومان تصادفات رانندگی که به مراکز این سازمان در استان تهران مراجعه 

کرده‌اند، ۹۶۵۲ نفر زن و ۲۶ هزار و ۲۵۹ نفر نیز مرد بوده‌اند.

انتظامی

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در ۹ 
ماهه سال‌جاری بیش از ۵۱۴ تن انواع موادمخدر در کل کشور کشف شده که 
بیشترین کشفیات آن مربوط به ماده مخدر تریاک بوده است. به گزارش ایسنا، 
محمد زارعی با اعلام این خبر گفت: در این مدت ۱۶۷۷ باند و گروه‌های توزیع 
مواد مخدر در کل کشور شناسایی و منهدم شده است.وی افزود: بیشترین حجم 
مواد مکشوفه از نوع تریاک به میزان ۳۳۱ هزار و ۵۷۱ کیلوگرم بوده است که ۶۴ 
درصد از مواد مکشوفه را شامل می‌شود. معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل 
ستاد ادامه داد: در این مدت، همچنین ۷۵ هزار و ۱۴۲ کیلوگرم حشیش، 
۱۱ هزار و ۸۷۹ کیلوگرم مرفین، ۲۸ هزار و ۳۵۸  کیلوگرم شیشه و ۹۷۷۷ 
کیلوگرم هروئین کشف شده است.زارعی افزود: از مجموع این کشفیات ۴۶۶ 
تن توسط فراجا، ۴۱ تن توسط وزارت اطلاعات و مابقی توسط سایر نیروهای 
مسئول در امر مقابله صورت گرفته است. وی گفت: در این ارتباط، ۴۴۳ هزار 
و ۵۹۶ نفر قاچاقچی، توزیع کننده و معتاد با اقدامات اطلاعاتی و فعالیت‌های 
پلیسی شناسایی و دستگیر شده‌اند که ۸۳ درصد این افراد، قاچاقچی و جزء 
شبکه‌های قاچاق و توزیع مواد محسوب می‌شوند.  همچنین در این مدت 16 
هزار و 465 دستگاه خودرو و ۶۷۲ سلاح توقیف شده است.این مقام مسئول در 
ستاد گفت: ۷۴ درصد کشفیات ناشی از اقدامات اطلاعاتی، ۲۴ درصد با اقدامات 
انتظامی و ۲ درصد رزمی بوده است.زارعی بیان کرد: در ۹ ماه اول سال‌جاری، 
۴۸ درصد کشفیات در شرق، ۲۲ درصد در حاشیه شرق و ۳۰ درصد در سایر 
استان‌های کشور صورت گرفته است. کشف ۷۰ درصد مواد در مناطق شرقی 
کشور نشان‌دهنده تلاش‌ها و فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در راستای 
کنترل مرزها و افزایش تمرکز یگان‌های عملیاتی در مناطق منتهی به شرق 

کشور و نویدبخش کاهش انتقال مواد مخدر به مناطق عمقی کشورمان است.

کنترل مرزهای شرقی کشور 
و کاهش انتقال موادمخدر به کشور


